DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO E FORMAÇÃO DOS
DOCENTES FRENTE ÀS NOVAS TECNOLOGIAS INSERIDAS NO CONTEXTO
ESCOLAR de autoria de KALEM KANYK FERNANDES GOMES, LAIZA PEREIRA DE
ASSIS, SORAIA CARNEIRO DE OLIVEIRA, SINTHYA FERNANDA DINIZ ARAÚJO, foi
publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119489

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119489